АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» декабря 2019 года                                          			       № 54

	О предоставлении жилого помещения по договору социального найма

В соответствии с решением общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения «село Ковран», протокол № 1 от 28.11.2019г., руководствуясь ст. 49, 51, 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ковран» Тигильского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда сельского поселения «село Ковран» Жирковой Ольге Николаевне, 24.05.1966  года рождения,   квартиру общей площадью 48,0 кв.м., находящуюся по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, село Ковран, улица Гагарина, дом 13, квартира 3, с составом семьи из 2 человек, со снятием с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении.
2. Заключить с Жирковой Ольгой Николаевной договор социального найма на предоставляемое жилое помещение.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации и на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации сельского поселения село Ковран»

	                   И.М. Квасова